## ועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה-20

القاضي سليم جبران
رئيس لجنة الانتخابات المركزية

השופט סלים ג'ובראן
יושב ראש ועדת הבחירות המרכזית

ירושלים, ד' בניסן התשע"ה
24 במרץ 2015

החלטה בעניין הכללת קלפיות מס' 8 ו-11 בכפר קאטם וקלפי 29 בטייבה בתוצאות הבחירות לכנסת ה-20 בהתאם להחלטת נשיאות ועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה-20, ביצע מטה הוועדה, באמצעות עובדי הוועדה ועובדים שגויסו מקרב פרקליטות המדינה והלשכות המשפטיות במשרדי הממשלה, בקרה על תוצאות הבחירות לכנסת ה-20 ועל החומרים שהתקבלו מקלפיות בהן הועלו אינדיקציות לחשש לפגיעה בטוהר הבחירות.

המבצע נוהל בהתאם לנוהל מסודר שאושר על ידי המנהלת הכללית של הוועדה, ובפיקוח הלשכה המשפטית של הוועדה ובמסגרתו נבדקו 233 קלפיות. לאחר סיום המבצע, הובאו מספר קלפיות להכרעת. בעניין חלק מהקלפיות, תיקנתי טעויות בפרוטוקול ועדות הקלפי, בהתאם לסמכותי לפי סעיף 79(ה) לחוק הבחירות לכנסת [נוסח משולב], התשכ"ט-1969 (להלן – חוק הבחירות).

קלפיות מס' 8 ו-11 בכפר קאטם

בשתי קלפיות אלה נמצאו 48 ו-47 קולות (בהתאמה) ביתר ממספר המצביעים שהצביעו בקלפי כדין. למסקנה זו הגענו על פי כל אמצעי הבקרה בהתאם לחוק הבחירות ונהלי ועדת הבחירות המרכזית (העותק הראשון של רשימת הבוחרים, העותק השני של רשימת הבוחרים, טופס סימון הבוחרים בקלפי (טופס 1000), וטופס מעקב אחר שיעור ההצבעה).